TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Rio de Janeiro, 14 de maio de 2009.

Comunicação n° 174/09-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 06/09 TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para os

devidos efeitos faço saber aos interessados que estão  sendo  chamados à Rua do Acre, nº

47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, até às 16:00 horas do dia 20 de maio de 2009, face às

denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

CHARLES RIBEIRO DOS SANTOS BOTAFOGO F.R ART. 252CBJD

ELIVELTO RIBEIRO DANTAS C.R FLAMENGO ART. 250 CBJD

VITOR ARAÚJO SOUZA SANTA CRUZ F.C ART. 250 CBJD

WELLINGTON DA SILVA C.A CASTELO BRANCO ART. 254 CBJD

PEDRO HENRIQUE LIMA BONSUCESSO F.C ART. 255 CBJD

DARLAN DE ALMEIDA MACHADO SÃO CRISTÓVÃO F.R ART. 255 CBJD

PEDRO SÁ DE ARAÚJO GARCIA ARTSUL F.C ART. 253 CBJD

FERNANDO GONÇALVES DE O. SOUZA C.F.Z DO RIO S.E ART. 255 CBJD

TIAGO CORREA SOUZA NOVA IGUAÇU F.C ART. 250 CBJD

COMISSÃO TÉCNICA

FELIPE ARANTES(TREINADOR) BOTAFOGO F.R ART. 187 II CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

ÁRBITROS

LEANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS ÁRBITRO DA PARTIDA ART. 266 CBJD

DIEGO DA SILVA LOURENÇO ÁRBITRO DA PARTIDA ART. 266 CBJD

ANDRÉ CAETANO CARCCHIO ÁRBITRO DA PARTIDA ART. 262 CBJD

    ÁRBITROS INTIMADOS PELA D. PROCURADORIA A  PRESTAR ESCLARECIMENTOS

LEANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS JOGO: BOTAFOGO X FLAMENGO – DATA: 21/04/09 - JUVENIL

MAXUEL CORREIA LINHARES JOGO: C. GRANDE X STA CRUZ – DATA: 21/04/09 – JUVENIL

ROBSON SILVA  DOS S. JACINTO JOGO: C. BRANCO X SERRANO – DATA: 21/04/09 - JUVENIL

SIDNEY ROBERTO DE MAOAIS SALVINO JOGO: C.F.Z X ARTSUL – DATA: 21/04/09 – JUVENIL

DIEGO DA SILVA LOURENÇO JOGO: N. IGUAÇU X ESTACIO  – DATA: 21/04/09 – JUVENIL

THIAGO DE OLIVEIRA C. DUARTE JOGO: AMERICA X TIGRES   – DATA: 21/04/09 – JUVENIL

F i cam ass im os su pra menc ionados  d e a cordo com o  d i sposto

no s ar t i gos  45 e 4 6  do CBJD,  c i tados  da denúnc ia  e  in t imados para  a

SESSÃO DE I NSTRUÇÃ O E JUL GAME NTO que o cor rerá  á s 17 :00 horas
do dia  20  de mai o de 2009 ,  no  TRIB UNAL DE JUS TIÇA DESP ORTIVA

DO FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE  JANEI RO à Rua d o Ac re ,  nº  47 ,

7º  anda r,  Cent ro ,  c ida de do Rio  de  Jan e i ro .

 Rio de Janeiro, 14 de maio de 2009.

Eliane Cavalcante Neno Rosa
Secretária TJD/RJ